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1 On tää hienoo hommaa 
 
Vuonna 2022 matkustaminen vapautui kaksi vuotta piinanneen koronaviruspandemian helpotettua. Ulko-
maanmatkailurajoitusten poistuminen näkyi notkahduksena kotimaanmatkailussa kesäkuukausina, ja koti-
maanmatkailu palasi kutakuinkin pandemiaa edeltävälle tasolle. Vuosi 2022 tullaan muistamaan sodasta, 
jota käytiin hyvinkin lähellä. Venäjän käymä hyökkäyssota Ukrainan maaperällä aiheutti epävarmuutta ja 
kustannusnousua myös Suomessa. Matkailuajoneuvoharrastukselle harmia aiheuttivat polttoaineiden ja elin-
kustannusten nousu sekä uusien ajoneuvojen heikko saatavuus ja komponenttipula.  
 
Leirintämatkailun suosio säilyi kohonneista kustannuksista huolimatta ja matkailuajoneuvoala nähtiin myön-
teisesti julkisuudessa. Matkailuajoneuvokanta oli Suomessa vuonna 2022 suurempi kuin koskaan. Ensirekis-
teröintien määrä laski 30 % edellisestä huippuvuodesta 2021, mutta käytettyjen matkailuajoneuvojen kauppa 
ja vuokraustoiminta tasoittivat alan tilannetta. Matkailuajoneuvojen kokonaismäärä oli vuoden lopussa 
130 680 kappaletta. Matkailuvaunuja oli rekisterissä 65 862 ja matkailuautoja 64 818. Suomessa ensirekiste-
röitiin vuonna 2022 yhteensä 2 249 uutta matkailuajoneuvoa. Uusia tehdasvalmisteisia matkailuautoja rekis-
teröitiin 1 119 kappaletta (laskua edelliseen vuoteen 48 %) ja matkailuvaunuja 806 kappaletta (laskua edelli-
seen vuoteen 23 %). Tehdasvalmisteisia sauna- ja mökkivaunuja ensirekisteröitiin 147 kappaletta. 
 
Maassamme on noin 550 leirintäaluetta, joista noin 300 ulkoilulain mukaisia leirintäalueita. Näistä 130 toimii 
ympärivuotisesti. Leirintäalueilla vietettiin vuonna 2022 noin 3,5 miljoonaa yöpymisvuorokautta, joista 1,8 mil-
joonaa ulkoilulain mukaisilla alueilla. Kotimaisten leirintäyöpymisten osuus kokonaisluvusta oli 1,5 miljoonaa. 
Kotimaisten yöpymisten määrä väheni 16 %, palaten pandemiaa edeltävälle vuoden 2019 tasolle. Ulkomais-
ten yöpyjien määrä kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna 123 %. Yöpymisistä 61 % tapahtui matkailuajoneu-
voissa, 33 % leirintämökeissä tai leirintäalueiden sisämajoituksessa ja 6 % telttamajoituksessa. 
 
Leirintämatkailu on taloudellisesti merkittävä matkailumuoto. Haaga-Helia ammattikorkeakoulun SF-Caravan 
ry:n ja Suomen Leirintämatkailuyhdistys ry:n toimeksiannosta kesällä 2022 teettämän leirintämatkailun tulo- 
ja työllisyysvaikutuksia kartoittavan tutkimuksen mukaan leirintämatkailualan liikevaihto on 235 miljoonaa eu-
roa. Matkailijan päiväkohtainen rahankäyttö on 107 euroa/henkilö. Seurue käyttää yhtä leirintämatkaa koh-
den keskimäärin 700 euroa. Leirintämatkailun kokonaistyöllisyysvaikutus on 2 957 henkilötyövuotta. Leirintä-
matkailuala maksoi verotuloja 87,9 miljoonaa euroa, mikä jakautuu henkilöverotukseen 34,2 miljoonaa eu-
roa, polttoaineen myyntiverotukseen 30,2 miljoonaa ja matkailijan muun kulutuksen verotukseen 23,4 miljoo-
naa euroa. 
 
SF-Caravanin toiminta keskittyi järjestön perustehtävien hoitamiseen, kuten neuvontaan, koulutukseen ja 
opastukseen. Jäsenyhdistykset järjestivät runsaasti tapahtumia jäsenistölleen ja pitivät SF-Caravan-leirintä-
alueitaan. SF-Caravanin jäsenyhdistyksen jäseneksi liittyi vuoden aikana 6 838 uutta jäsentä. SF-Caravanin 
ja matkailuajoneuvoharrastuksen näkyvyyttä paransi sähköisissä kanavissa ja sosiaalisessa mediassa levin-
nyt ”On tää hienoo hommaa” -kampanja.  
 
 
2 Yleiskatsaus toimintavuoteen 2022 
 
Vuosi 2022 oli liiton 58. toimintavuosi. Liiton jäsenyhdistysten henkilöjäsenmäärä oli 65 817 (31.12.2022). 
Jäsenmäärä laski edellisen vuoteen verrattuna 877 henkilöllä. Uusia jäseniä vuoden aikana liittyi 6 838 ja 
jäsenyydestä erosi 7 715. Suurin luovutettu SF-Caravan ry:n jäsennumero vuoden 2022 lopussa oli 183530.  
 
SF-Caravanin jäsenyhdistysten henkilöjäsenmäärä kääntyi vuonna 2022 lievään laskuun neljän edeltävän 
kasvuvuoden jälkeen. Kotimaan leirintämatkailun suosio säilyi koronapandemiasta johtuneiden ulkomaan-
matkailurajoitusten poistuttuakin, mutta Venäjän käymä hyökkäyssota Ukrainaan ja sen aiheuttama polttoai-
neiden ja elinkustannusten nousu sekä ajoneuvojen heikko saatavuus ja komponenttipula hankaloittivat ka-
ravaanariharrastusta. Tilastokeskuksen mukaan Suomen maantieliikenteen määrä laski 4,4 % vuonna 2022. 
Leirintämatkailu ympärivuotisena ja muihin harrastuksiin, kuten luontoaktiviteetteihin ja liikuntaharrastuksiin, 
helposti yhdisteltävänä matkailumuotona houkuttaa edelleen.   
 
Leirintämatkailusta oli monipuolista tietoa saatavilla ja sosiaalisessa mediassa keväällä ja kesällä, nyt kol-
matta vuotta peräkkäin, toteutettu On tää hienoo hommaa -jäsenkampanja nosti tietoisuutta SF-Caravan 
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ry:stä ja jäsenyyden tarjoamista monipuolisista eduista. Aktiivisella toiminnalla ja jäsenhankinnalla, leirintä-
matkailuharrastuksen myönteisellä mielikuvalla sekä jäsenyyden tarjoamilla monipuolisilla eduilla ja palve-
luilla jäsenmääräkehitys on käännettävissä positiiviseksi.  
 
SF-Caravanin sähköisistä välineistä karavaanarit.fi–sivustolla oli vuorokaudessa keskimäärin 1 587 kävijää, 
jotka katselivat 19 902 sivua päivässä. Sivuston käyttäjiä oli vuoden 2022 aikana 579 098 ja sivun katseluita 
7 264 211. Facebook-sivulla oli joulukuussa 13 300 tykkääjää, ja SF-Caravan ry:tä on voinut seurata myös 
Twitterissä, Instagramissa, LinkedIn:ssä ja YouTubessa. SF-Caravanin uutiskirje lähetettiin sen tilanneille, 
noin 29 000 sähköpostiosoitteeseen keskimäärin kerran kuukaudessa.  
 
Kuudesti vuonna 2022 ilmestynyt Caravan-lehti on keskeinen jäsenetu. Virallisen levikintarkastuksen mu-
kaan Caravan-lehden levikki on 60 676 kappaletta (MAF 9.12.2022). Lehdellä on noin 142 000 lukijaa. Pai-
netun lehden ohella Caravan-media julkaisi ajankohtaisia artikkeleita ja videoita internetsivuillaan ja sosiaali-
sessa mediassa. Caravan-median sähköinen materiaali kuten Caravan-lehti ja sähköinen leirintäopas-pal-
velu olivat helposti käytettävissä myös mobiilisovellus Caravan-appin kautta.  
 
Painetun lehden liitteenä julkaistiin Caravan-leirintäopas. Toimitettujen sivujen kokonaismäärä vuonna 2022 
oli 980. Caravan-lehti jaettiin kaikille SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten henkilöjäsenille vuosittaiseen jäsen-
maksuun kuuluvana jäsenetuna liittokokouksen päätöksen mukaisesti.  
 
Jäsenyhdistysten ylläpitämät SF-Caravan-leirintäalueet ovat tärkeä jäsenetu. SF-Caravan-leirintäalueiden 
toiminta on jäsenyhdistysten harjoittamaa elinkeinotoimintaa, jossa on vahvasti mukana yhdistystoiminnasta 
tuttua talkootyön perinnettä. Vuoden aikana osa jäsenyhdistyksistä tilasi Vankkurihymiö-laatujärjestelmän 
mukaisen auditointikäynnin alueelleen. Auditoinnin jälkeen leirintäalueella on mahdollisuus saada Vankkuri-
hymiö-tunnus seuraavaksi kolmeksi vuodeksi kerrallaan. SF-Caravan ry:n liittohallituksen hallinnoiman Vank-
kurihymiön tavoitteena on yhteistyössä leirintäalueiden kanssa parantaa suomalaisten leirintäalueiden tasoa, 
turvallisuutta, hoitoa ja hallintoa. Kolmivuotisjaksoksi 2023-2025 liittohallitus myönsi Vankkurihymiö-tunnuk-
sen kahdeksalle SF-Caravan-leirintäalueelle ja yhdelle yleiselle leirintäalueelle. Kaiken kaikkiaan Suomessa 
on 27 Vankkurihymiön saanutta aluetta. Laadukkaita Vankkurihymiö-alueita markkinoidaan myös kansainvä-
lisesti Clubcampings.fi –sivustolla.  
 
Vuoden päätapahtumia olivat 9.-10.4. puheenjohtajapäivät Tuurissa, 22.-24.4. Turun Messukeskuksessa jär-
jestetty Caravan Show, SF-Caravan ry:n liittokokous Vuokatissa 21.5 sekä 1.-2.10. Uudenkaupungin Rairan-
nassa pidetyt järjestöpäivät. 
 
Matkailuajoneuvoalan messuista tammikuinen Helsingin Caravan 2022 siirrettiin järjestettäväksi seuraavalle 
vuodelle heikentyneen koronatilanteen vuoksi. Huhtikuussa järjestetyn Caravan Show:n lisäksi SF-Caravan 
osallistui Lahden Caravan-messuille syyskuussa. Osallistumiset valtakunnallisille messuille, Vuoden leirintä-
alueiden ja Vuoden karavaanarin julkistukset toivat liitolle ja karavaaniharrastukselle julkisuutta.  
 
SF-Caravan ry:n 24.2. tiedottama, yli 30 vuotta kestäneen Teboil-yhteistyön päättäminen nousi uutiseksi val-
takunnallisessa mediassa. Irtisanomisen syynä oli Venäjän sotilaallinen tunkeutuminen Ukrainaan. SF-Cara-
van ry:n liittohallitus katsoi, ettei yhteistyö venäläisen energia-alan suuryhtiö Lukoilin omistaman Teboilin 
kanssa voi jatkua. SF-Caravanin päätöksen myötä myös moni ammattiliitto ja mm. Autoliitto tekivät saman 
ratkaisun. 
 
SF-Caravan ry:n liittohallituksen valmistelema ja liittokokouksen vahvistama uusi organisaatiomalli astui voi-
maan 1.10. Liiton toiminnanjohtajan toimi lakkautettiin, ja Timo Piilonen jatkoi liiton palveluksessa tehtä-
vänimikkeellä hallinnon neuvonantaja. Liiton toimintaa kehittämään ja liittohallituksen työtä valmistelemaan 
perustettu kehittämisryhmä aloitti työskentelyn. Kuusihenkiseen kehittämisryhmään nimettiin liiton puheen-
johtajisto ja toimiston henkilökunnan edustus. Liiton toimihenkilöistä kehittämisryhmään kuuluivat hallintotii-
min esihenkilöksi nimetty Inka Helén, palvelutiimin esihenkilöksi nimetty Päivi Fjällström ja johdon assistentti 
Petriina Punkari-Mäkiaho. Uusina työntekijöinä liiton toimistossa aloittivat markkinointisuunnittelija Tuulia Pel-
konen ja koulutussuunnittelija Hanna Jokinen. Luottamustoimessa, liittohallituksen jäsenenä toiminut Hanna 
Jokinen erosi liittohallituksen jäsenyydestä aloittaessaan työsuhteen liiton koulutussuunnittelijan toimessa. 
 
Liiton talous toimintavuoden aikana oli hyvä, vaikkakin lievä ulkoisista syistä johtuva jäsenmäärän lasku ja 
satunnaiset kustannuksen rasittivat muuten suunnitelmien mukaisesti sujunutta taloutta. Vuoden taloudelli-
nen tulos oli SF-Caravan ry:ssä alijäämäinen. Liiton omistaman osakeyhtiön Suomen Caravan Media Oy:n 
tulos jäi tappiolliseksi Venäjän hyökkäyksen seurauksena jyrkästi nousseiden kustannusten vuoksi.  
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Liiton puheenjohtajana toimi liittoa vuoden 2018 alusta saakka johtanut turkulainen Olli Rusi.  
 
3 Järjestötoimintaa ja tapahtumia 
 
3.1 Toiminta-ajatus  
 
SF-Caravan ry on 17.5.1964 perustettu matkailuajoneuvon käyttäjien muodostamien yhdistysten valtakun-
nallinen keskusjärjestö, joka valvoo matkailuajoneuvon käyttäjien etuja ja edistää heidän yhteisiä pyrkimyksi-
ään. Liiton jäsenenä voi olla matkailuajoneuvon käyttäjien muodostama oikeuskelpoinen yhdistys, jonka 
säännöt ovat sopusoinnussa liiton sääntöjen ja tarkoitusperien kanssa. Liitto on puoluepoliittisesti sitoutuma-
ton. 
 
Leirintämatkailun kehittämiseksi liitto edistää kokonaisvaltaisesti ja monipuolisesti matkailuajoneuvojen käyt-
tömahdollisuuksia, kehittää leirintäalueita ja edistää liikenne- ja leirintäturvallisuutta sekä ympäristönsuoje-
lua. Liitto työskentelee yhdessä viranomaisten, matkailuajoneuvojen valmistajien, maahantuojien, myyjien 
sekä matkailu- ja leirintäyrittäjien ja -yhteisöjen kanssa. 
 
Järjestötoiminnan strategiatyötä tehtiin yhteistyöllä, johon osallistui kiitettävä määrä halukkaita henkilöitä 
myös liiton jäsenyhdistyksistä. Työn tuloksena on uusi SF-Caravan ry:n toiminnan missio ja visio sekä arvot. 
Näiden perusteella valitut keskeiset strategia-alueet muodostavat tulevan toimintasuunnitelman rungon. SF-
Caravan ry uusiutuu jäsentensä kanssa yhdessä tehtävällä työllä vastaamaan myös tulevien harrastajien ja 
muuttuvan toimintaympäristön tarpeisiin. 
 
 
3.2 Jäsenmäärä 
 
SF-Caravan ry:ssä on jäsenenä 80 jäsenyhdistystä ympäri Suomea.  
 
Jäsenyhdistysten henkilöjäsenmäärä laski 877 henkilöllä (-1,31 %) verrattuna edeltävään ennätysvuoteen 
2021. Uusia jäseniä liittyi 6 838. Kokonaisjäsenmäärä 31.12.2022 oli 65 817. Suurin luovutettu jäsennumero 
vuoden lopussa oli 183530.  
 
Jäsenmäärän kehitys liitteessä A  
 
3.3 Uusjäsenhankinta 
 
Jäsenhankintakilpailussa liitto palkitsi yhteensä 616 jäsenhankkijaa. Kukin jäsenhankkija sai jokaisesta hank-
kimastaan uudesta jäsenestä SF-Caravanin tuotteen. Lisäksi kaikkien jäseniä vuonna 2022 hankkineiden 
kesken arvottiin Eckerö Linen risteilylahjakortti. 
 
Suurin osa uusista jäsenistä liittyi omatoimisesti liiton internetsivujen kautta. Uusia jäseniä tuli myös alan 
messujen, yhdistysten tapahtumien ja toiminnan, Caravan-lehden irtonumeromyynnin, leirintäalueiden ja 
matkailuajoneuvokauppojen kautta. Caravan-lehden vanhoja numeroita käytettiin ympäri maan aktiivisina 
jäsenhankinnan välineinä matkailuajoneuvoliikkeissä, joissa lehtiä oli jaossa Caravan-lehden telineessä. 
 
3.4 Koulutus 
 
SF-Caravan ry tarjosi vuoden aikana jäsenilleen monipuolista koulutusta. 
 
Lähikoulutuksina pidettiin Leirintämatkailun kehittämispäivät 5.-6.3. Lahden Pajulahdessa, Karavaanareiden 
turvallisuuspäivä 2.4. Porissa, Puheenjohtajapäivät 9.-10.4. Alavuden Tuurissa, Taloudenhoitajapäivät 17.-
19.9. Tampereella, Järjestöpäivät 1.-2.10. Uudessakaupungissa, Ajotaitoharjoitteluviikonloppu 15.-16.10. Ko-
kemäellä ja Sihteeripäivät 5.-6.11. Jyväskylässä. Yhdistystoiminnan kevätkiertue vieraili vuoden aikana nel-
jällä SF-Caravan-leirintäalueella; 12.3. Lohenpyrstössä (Raahe) ja Etuniemessä (Hirvensalmi), 19.3. Vankku-
rivehmaalla (Vehmaa) ja 26.3. Lukkuhaassa (Isokyrö).  
 
Webinaareissa käsiteltiin ajankohtaisia leirintäalueen ylläpitoon, liikenneturvallisuuteen, järjestötoimintaan, 
markkinointiin, edunvalvontaan ja digitaalisten välineiden hyödyntämiseen liittyviä aiheita.  
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Vuonna 2022 liiton järjestämiä koulutustilaisuuksia oli 40, joissa oli yhteensä 1 611 osallistujaa. Koulutus oli 
osallistujille maksutonta. Lähikoulutuksena järjestettyjen tapahtumien majoituksen ja ruokailupaketin osallis-
tujat maksoivat itse.   
 
Liiton asiantuntijat olivat vuoden aikana käytettävissä jäsenyhdistysten tapahtumissa, leirintäalueilla suorite-
tuissa Safety Walk-turvakävelyissä sekä ajoharjoittelu- ja ajotaitomerkkisuoritustapahtumissa.  
 
Vankkurihymiö-projektin auditoinnit ja esittelytilaisuudet toimivat myös leirintäalueen henkilökunnan koulutus-
tilaisuuksina. Auditointien perusteella Vankkurihymiö myönnettiin yhdelle yleiselle ja kahdeksalle SF-Cara-
van-leirintäalueelle. 
 
Merkittävänä ja toivottuna koulutustoiminnan kehityksenä palkattiin koulutussuunnittelija. SF-Caravan ry liittyi 
keväällä 2022 Opintokeskus Siviksen jäseneksi. Tämä mahdollisti koulutusyhteistyön laajassa yhteistyössä 
kansalaistoiminnan muiden kouluttajien kanssa. Lisäksi toimintamalli toi liiton koulutukset julkisen koulutus-
tuen piiriin. OK Sivis toimii Opetus- ja koulutusministeriön tukien kanavoijana. Tämä kehittää tärkeää koulu-
tustoimintaa edelleen. Liittohallituksen jäsen Pirjo Kuisma valittiin Opintokeskus Siviksen toimintaa pyörittä-
vän Opintotoiminnan Keskusliitto ry:n hallituksen jäseneksi joulukuussa 2022. 
 
 
3.5 Kokoontumiset 
 
Karavaanareiden yhteiskokoontumiset eli treffit ovat osa karavaanimatkailun perinnettä ja yhteishenkeä. Lii-
ton jäsenyhdistykset ja kerhot järjestivät vuoden aikana useita treffejä ympäri Suomen. Erityisen suosittuja 
olivat messujen ja juhlapyhien yhteydessä järjestetyt tapahtumat.  
 
Jäsenyhdistykset järjestivät näyttäviä vuosijuhlia toimintansa tasavuosien juhlistamiseksi. Yhdistyksen juh-
lissa on perinteisesti huomioitu yhdistyksen hyväksi vapaaehtoistyötä tehneitä. 
 
 
3.6 Messut 
 
Liitto on perinteisesti osallistunut omalla messuosastolla valtakunnallisille matkailuajoneuvoalan messuille 
Helsingissä, Turussa ja Lahdessa. Tammikuulle suunnitellut Helsingin Caravan 2022 -messut siirrettiin hei-
kentyneestä koronatilanteesta johtuen seuraavaan vuoteen. SF-Caravan ry:n yhdessä Turun Messukeskuk-
sen kanssa 22.-24.4. järjestämä Turun Caravan Show keräsi 5 900 osallistujaa. 22.-25.9. Lahdessa järjeste-
tyillä Caravan-messuilla oli 12 500 kävijää. 
 
3.7 Ajotaitojen kehittäminen 
 
Vuoden aikana liitto oli mukana yhdistysten järjestämissä 10 ajotaitotapahtumassa. Ajotaitotapahtumissa 
suoritettiin 90 matkailuajoneuvon ajotaitomerkkiä, joista 54 merkkiä matkailuautolla ja 36 matkailuvaunuyh-
distelmällä. Vuosina 1971-2022 on ajettu 10 161 ajotaitomerkkiä.  
 
3.8 Kilpailutoiminta 
 
Caramba-kilpailuja eli matkailuvaunuyhdistelmän ja matkailuauton taitoajoja järjestetään SM-tasolla, Cup-
kilpailuina ja PM-tasolla (Pohjoismaiden mestaruus). Kilpailuissa ajetaan kaksi kierrosta, joissa on määrätyt 
ratakuviot.  
 
SM-kilpailuissa on miesten, naisten, nuorten ja ikämiesten sarjat. Nuorten sarjan yläikäraja on 25 vuotta ja 
ikämiessarjan alaikäraja on 65 vuotta.  
 
Caramba cupissa kilpaillaan miesten, naisten, nuorten, ikämiesten ja aloittelijoiden sarjoissa. Aloittelijoiden 
sarjassa saa kilpailla kaksi vuotta, mutta yleiseen sarjaan on mahdollista siirtyä aikaisemminkin. 
 
PM-kilpailuissa on miesten, naisten ja nuorten sarjat sekä joukkuekilpailu.  
 
Caramban Pohjoismaiden mestaruuskilpailut ajettiin Pohjoismaisten Karavaanipäivien yhteydessä 22.7. Fa-
lunissa, Ruotsissa. Pohjoismaiden mestariksi vaunuyhdistelmällä ajoi inkoolainen Elis Bussman ja matkailu-
autolla helsinkiläinen Kari Härkönen. Ikämiesten ja naisten mestaruudet menivät Ruotsiin, Anders Friisille ja 
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Madeleine Salomonssonille. Joukkuekilpailun voittaja oli Suomi. Caramba cupissa ajettiin neljän osakilpailun 
sarja, joista kolme parasta suoritusta huomioitiin tuloksessa. SM-kilpailu ajettiin Hangossa 17.9.  
 
Karavaanareiden Suomen golfmestaruus ratkottiin kaksipäiväisenä kilpailuna 16.-17.7. Ruuhikoskigolfin ken-
tällä, Seinäjoella.  
 
Kilpailutulokset liitteessä B 
 
3.9  Yhteydet viranomaisiin 
 
SF-Caravan ry on tiedottanut toimialansa asioista sekä kunnallisille että valtiollisille viranomaisille. Yhteis-
työtä on tehty menestyksellisesti mm. monien tapahtumien yhteydessä. Liitto on tehnyt aloitteita ja antanut 
lausuntoja matkailuajoneuvojen verotukseen, tekniikkaan ja turvallisuuteen sekä tieliikenteen, leirintäaluei-
den ja leirintämatkailun edellytysten parantamiseen liittyvissä asioissa.  
 
Vuonna 2022 liitto antoi lausunnon valtioneuvoston periaatepäätökseksi liikenneturvallisuusstrategiasta. 
 
3.10 Ansiomerkit ja tunnustukset  
 

   Henkilökohtaiset tunnustukset 
 
Liittohallitus myönsi vuonna 2022 seuraavat tunnustukset liiton toiminnassa ansioituneille henkilöille: 
 
Henget-reliefi nro 19: Lauri Nieminen 
Kultainen ansiomerkki: Hanna Jokinen 
Hopeinen ansiomerkki: Pirjo Kuisma 
Yhdistystoiminnan platinamerkki: Simo Rinta-Uppa, Pentti Groth ja Lars Dahlberg 
Vuoden Karavaanari 2022 julkistetaan liittokokouksessa toukokuussa 2023. 
 

   Yhdistysten tunnustukset 
 
Liittohallitus myönsi vuonna 2022 seuraavat tunnustukset liiton yhdistyksille: 
 
Teräksinen taidemaljakko 50 vuotta täyttäneille yhdistyksille: 
SF-Caravan Kanta-Häme ry ja SF-Caravan Kymenlaakso ry 
 
Keraaminen taidemalja 40 vuotta täyttäneille yhdistyksille:  
SF-Caravan Pohjois-Karjala ry ja SF-Caravan Raision seutu ry 
 
Teräksinen taidemalja 35 vuotta täyttäneille yhdistyksille:  
SF-Caravan Sisä-Savo ry ja SF-Caravan Vakka-Suomi ry 
 
Keraaminen taidekulho 30 vuotta täyttäneille yhdistyksille:  
SF-Caravan Sauvon seutu ry 
 
Vuoden 2022 Caravan-alueet julkistetaan Caravan Show:ssa huhtikuussa 2023. 
Vuoden yhdistys 2022 julkistetaan liittokokouksessa toukokuussa 2023. 
 

   Jäsenyhdistysten anomat tunnustukset 
 
Jäsenyhdistysten toiminnassa ansioituneita henkilöitä voidaan muistaa yhdistysmerkeillä, joita jäsenyhdistyk-
set anovat liitosta. Pronssimerkki voidaan myöntää 5 vuoden, hopeinen 10 vuoden ja kultamerkki 15 vuoden 
ansiokkaasta toiminnasta yhdistyksessä.  
 
Edellä mainittujen lisäksi jäsenyhdistys voi anoa liittohallitukselta platinamerkkiä yhdistystoiminnassa ansioi-
tuneelle, merkittävästä uraauurtavasta elämäntyöstä palkittavalle henkilölle liittokokouksessa luovutettavaksi. 
 
Ansiolevykettä yhdistykset voivat hakea muulla tavalla yhdistyksen hyväksi toimineelle henkilölle. 
 
Yhdistysten vuonna 2022 anomat tunnustukset liitteessä C 
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4 Kansainvälinen toiminta 
 

 Pohjoismainen yhteistyö 
 
SF-Caravan kuuluu jäsenenä Pohjoismaiseen matkailuvaununeuvostoon (Nordiska Caravan Rådet = NCR).  
Pohjoismaisessa matkailuvaununeuvostossa vuonna 2022 SF-Caravan ry:n lisäksi olivat ruotsalainen Cara-
van Club of Sweden ja norjalainen Norsk Bobil og Caravan Club.  
 
Nordiska Caravan Rådet piti kokoukset 22.1. etäyhteydellä ja 7.7. Falunissa, Ruotsissa. SF-Caravania 
NCR:ssa edustivat liiton puheenjohtaja Olli Rusi ja Kenneth Björkskog. NCR:n presidenttinä toimi ruotsalai-
nen Börje Svärdström. Kokkolalainen Kenneth Björkskog valittiin Falunin kokouksessa NCR:n presidentiksi 
Pohjoismaisia Karavaanipäiviä seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi 2022-2024. 
 
Pohjoismaiset Karavaanipäivät (Nordisk Caravan Träff = NCT) järjestettiin 6.-10.7. Falunissa, Ruotsissa. Ta-
pahtumaan kokoontui 162 matkailuajoneuvokuntaa; 39 yksikköä Norjasta, 19 Suomesta, kuusi (6) Tanskasta 
ja loput isäntämaa Ruotsista.  
 
Pohjoismaisia Karavaanipäiviä on järjestetty vuodesta 1964 alkaen. Vuonna 2022 kokoonnuttiin 58. kerran.  
 

 Kansainvälinen yhteistyö 
 
SF-Caravan on jäsenenä kansainvälisessä leirintämatkailujärjestössä F.I.C.C:ssa (Fédération Internationale 
de Camping, Caravanning et Autocaravaning) ja automatkailujärjestö FIA:ssa (Federation Internationale de 
l’Automobile). 

 
 F.I.C.C. 

 
F.I.C.C. on kansainvälinen leirintämatkailujärjestö. F.I.C.C:n jäseninä on 77 karavaanari- ja leirintämatkailu-
järjestöä 39 eri maassa. Liittojen kautta F.I.C.C:lla on noin miljoona henkilöjäsentä ympäri maailmaa.  
 
F.I.C.C. pyrkii edistämään jäsenjärjestöjensä kansainvälistä yhteistyötä. Maailmanlaajuisesti F.I.C.C. vaikut-
taa matkailuajoneuvojen turvallisuuteen ja käyttömukavuuteen sekä leirintäalueisiin. Tärkein yksittäinen tuote 
on CCI (= Camping Card International), kansainvälinen leirintäkortti, josta on etua useimmilla Euroopan lei-
rintäalueilla. Kaikki SF-Caravanin jäsenyhdistysten hoitamat leirintäalueet, SF-Caravan-leirintäalueet, löyty-
vät CCI-kortin nettisivuilta. Lisäksi F.I.C.C. järjestää karavaanareiden kokoontumisia, ”F.I.C.C. Rallyja” eri 
puolella maailmaa. 
 
F.I.C.C:n hallinnossa on myös suomalaisia mukana. Lars Dahlberg on järjestön kunniapresidentti. SF-Cara-
van ry:n puheenjohtaja Olli Rusi on toiminut hallituksen jäsenenä vuoden 2020 yleiskokouksesta alkaen. 
F.I.C.C:n presidenttinä toimii portugalilainen João Alves Pereira. 
 
 
4.3.1 F.I.C.C. Youth Rally 
 
Nuorille leirintämatkailijoille tarkoitettu 70. F.I.C.C. Youth Rally järjestettiin Coimbrassa, Portugalissa 14.-
17.4. Tapahtuma oli tarkoitus järjestää Coimbrassa jo vuonna 2020, mutta koronaviruspandemiasta johtuen 
se siirrettiin kahdesti; ensin vuoteen 2021 ja lopulta vuoteen 2022.  
 
 
4.3.2 F.I.C.C. Rally  
 
91. F.I.C.C. Rally järjestettiin 29.7.-7.8. Moskovassa, Venäjällä. SF-Caravan ry ei mainostanut tapahtumaa 
jäsenistölleen Venäjän käydessä sotaa Ukrainassa.  
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4.3.3 Yleiskokous ja F.I.C.C. World Congress 
 
F.I.C.C:n yleiskokous pidettiin 25.6. Brysselissä, Belgiassa. SF-Caravanin virallisena edustajana yleisko-
kouksessa toimi Minna Joensuu.  
 
F.I.C.C:n kongressiin 27.-28.10. Pariisissa, Ranskassa, SF-Caravan ry:stä osallistuivat Minna Joensuu ja 
Peter Lord.  
 
  

 FIA Mobility and the Automobile Division (FIA M & A) 
 
FIA:n toiminta jakautuu moottoriurheiluun sekä matkailun ja autoilun edistämiseen. FIA on jaettu maantie-
teellisesti neljään toimialueeseen. Suomi kuuluu alueeseen I (Eurooppa, Lähi-Itä ja Afrikka). FIA M & A:n ta-
voitteena on kansainvälisen liikkumisen ja matkailun edistäminen, liikenneturvallisuus sekä ympäristönsuo-
jelu. 
 
Kansainväliseen automatkailujärjestöön FIA:an kuuluu 241 järjestöä ja 80 miljoonaa jäsentä 146 eri maasta. 
Suomesta järjestöön SF-Caravan ry:n lisäksi kuuluvat Autoliitto ry ja AKK Motorsport ry. 
 
FIA:n järjestöt, auto- ja leirintämatkailun keskusliitot, tarjoavat sisarjärjestöjensä jäsenille autoiluun ja matkai-
luun liittyviä palveluja omassa maassaan. Käytännössä SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten jäsen on oikeu-
tettu samoihin jäsenpalveluihin kuin paikallisen auto- ja leirintämatkailujärjestön jäsen.  
 
FIA on muiden toimialojensa (kuten autourheilu, tiepalvelut, matkailupalvelut ja -informaatio, automatkailun 
poliittinen vaikuttaminen, ajoneuvojen tekninen testaus, retkeily ja pyörämatkailu jne.) ohella erittäin merkit-
tävä leirintämatkailujärjestö. SF-Caravan ry saa FIA:n kautta maailmanlaajuisesti tietoa mm. ajoneuvotes-
tauksista, ajoneuvojen teknisistä innovaatioista, turvallisuustesteistä, matkailutrendien kehityksestä, ympäris-
tönsuojelusta ja järjestötoiminnan kehittämisestä. 
 
FIA:n yleiskokous käytiin 6.-9.12. Bolognassa, Italiassa. Olli Rusi edusti SF-Caravan ry:tä etäyhteyden väli-
tyksellä. FIA:n e-konferenssiin 5.-6.7. SF-Caravanista osallistui puheenjohtaja Olli Rusi.  
 
FIA:n presidenttinä toimii Mohammed Ben Sulayem (UAE).   
 

 Muu yhteistyö  
 
SF-Caravan ry on solminut yhteistyösopimuksia ulkomaisten leirintämatkailu- ja karavaanariliittojen kanssa.  
Pohjoismaisena yhteistyöetuna SF-Caravanin jäsenet saavat yöpyä Caravan Club of Swedenin ja Norsk Bo-
bil og Caravan Clubin leirintäalueilla jäsenhintaan. Dansk Camping Unionin leirintämaksuista SF-Caravanin 
jäsenille myönnettiin vuonna 2022 10 %:n alennus. Isossa-Britanniassa The Caravan Clubin ja The Camping 
and Caravanning Clubin, Italiassa Confederazione Italiana Campeggiatorin, Hollannissa Nederlandse Cara-
van Clubin, Saksassa Deutsche Camping Clubin, Ranskassa Fédération Francaise de Camping et de Cara-
vanningin ja Unkarissa Magyar Camping és Caravanning Clubin leirintäalueilla SF-Caravanin jäsenet saavat 
yöpyä jäsenhintaan.  
 
 
5 Hallinto ja talous 
 
5.1 Jäsenet 
 
Liiton muodostavat rekisteröidyt henkilöjäsenten muodostamat yhdistykset. Yhdistysten määrä on vuoden 
2022 lopussa 80. Yhdistykset toimivat itsenäisesti ja järjestävät jäsenilleen erilaisia tapahtumia ja kokoontu-
misia. Useat yhdistykset harjoittavat elinkeinotoimintaa ylläpitämällä leirintäalueita.  
 
Luettelo kaikista jäsenyhdistyksistä perustamispäivineen ja jäsenmäärineen liitteessä D 
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5.2 Liittokokous 
 
SF-Caravan ry:n ylintä päätäntävaltaa käyttävä elin on liittokokous. Yhdistykset voivat lähettää liiton sääntö-
jen mukaisesti liittokokoukseen jäsenmääränsä perusteella edustajia.  
 
SF-Caravan ry:n liittokokous pidettiin 21.5. Holiday Club Katinkullassa, Vuokatissa. Kokouksessa oli edustet-
tuna 49 yhdistystä liiton 79 jäsenyhdistyksestä. Läsnä oli 127 liittokokousedustajaa, joilla oli yhteensä käytet-
tävissään 266 ääntä, sillä osa edustajista käytti valtakirjalla useampaa ääntä. Kokouksen puheenjohtajana 
toimi Matti Mäntylä SF-Caravan Kainuu ry:stä. 
 
Liittokokous käsitteli tilintarkastuskertomuksen ja vahvisti 31.12.2021 tilinpäätöksen, mikä käsitti tuloslaskel-
man, taseen ja liitetiedot sekä toimintakertomuksen. Liittokokous vahvisti toimintasuunnitelman sekä tulo- ja 
menoarvion vuosille 2022-2023. 
 
Liittohallituksen jäseniksi erovuoroisten tilalle vuosille 2022-2025 valittiin Hanna Jokinen, Pirjo Kuisma ja Au-
lis Nevalainen, joista Nevalainen valittiin uutena jäsenenä. Erovuorossa ollut Hannu Kivikoski ei asettunut 
ehdolle uudelleen ja hänen toimikautensa hallituksessa päättyi 21.5.2022.  
 
Liittokokous hyväksyi liittohallituksen esityksen Leirintämatkailun kehittämisrahaston sääntöjen muutta-
miseksi sekä Reissuviihde ry:n hakemuksen liiton jäseneksi. Reissuviihde ry:stä tuli liiton 80. jäsenyhdistys.  
 
 
5.3 Hallitus 
 
SF-Caravan ry:n hallitus vastaa liiton toiminnasta, valvoo liiton rahankäyttöä, työvaliokunnan (30.9.2022 asti) 
sekä kehittämisryhmän (1.10.2022 alkaen) ja toimikuntien työtä sekä valmistelee ja toteuttaa liittokokousten 
päätökset. Liittohallituksen kokoonpano on kahdeksan jäsentä ja puheenjohtaja. Puheenjohtajan ja hallituk-
sen jäsenten toimikausi on kolme (3) vuotta kerrallaan. Hallituksen jäsenten vastuualueet on mainittu luette-
lossa nimen perässä.  
 
Liittohallituksen kokoonpano vuosina 2022 ja 2023 
 
Puheenjohtaja: 
yrittäjä, johdon konsultti Olli Rusi, Turku (hankkeet) 
 
Varapuheenjohtajat: 
toimitusjohtaja Harri Järveläinen, Riihimäki (kaupallisen palvelut / Suomen Caravan Media Oy) 
tuotantovastaava Veikko Vuorialho, Lahti (järjestötoiminta / järjestöpalvelut) 
 
Hallituksen muut jäsenet:  
laitostyöntekijä Juha Hartman, Lahti (tapahtumat) 
koulutussuunnittelija Hanna Jokinen, Hämeenlinna, 30.9.2022 saakka (koulutus ja tiedotus) 
tekninen kiinteistöhoitaja Hannu Kivikoski, Nurmijärvi, 21.5.2022 saakka (tekninen asiantuntemus, leirintäpal-
velut) 
tekstiilihuoltaja Pirjo Kuisma, Oulu (järjestötoiminta / järjestöpalvelut) 
toimitusjohtaja Peter Lord, Jyväskylä (digitaaliset palvelut) 
toimitsija Aulis Nevalainen, Lieksa, 21.5.2022 alkaen (asiantuntijat ja vastuullisuusstrategia) 
palvelupäällikkö Irmeli Valve, Tuusula (palvelujen kehittäminen harrastajille) 
 
Hallituksen sihteereinä toimivat SF-Caravan ry:n toiminnanjohtaja Timo Piilonen ja johdon assistentti Petriina 
Punkari-Mäkiaho. 
 
Liittohallitus piti 12 virallista kokousta, joista osa oli kaksipäiväisiä. Hallituksen viralliset kokoukset pidettiin  
29.1. Lahdessa ja 5.2. Tampereella, 26.2. Tampereella, 8.4. Alavudella ja 12.4. Teams-etäkokouksena, 22.5. 
Sotkamossa, 2.6. Hämeenlinnassa, 15.6., 25.7. ja 16.8. Teams-etäkokouksina, 25.9. Lahdessa, 16.11. ja 
10.12. Teams-etäkokouksina sekä 20.12. Tampereella. 
 
29.-30.10. liittohallitus kutsui liiton asiantuntijat ja toimistohenkilökunnan sekä Suomen Caravan Media Oy:n 
hallituksen ja henkilökunnan yhteiselle kokousmatkalle Tallinnaan.  
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5.4 Tilintarkastajat 
 
Liiton tilien ja hallinnon tarkastajina toimivat HT-tilintarkastajat Sari Hakala ja Harri Saarinen. Varatilintarkas-
tajina toimivat KHT-tilintarkastaja Esa Rusanen ja HT-tilintarkastaja Timo Vilen. 
 
5.5 Työvaliokunta 

 
Hallitus nimesi 22.5.2022 työvaliokunnan. Työvaliokunnan jäseninä olivat liiton puheenjohtaja ja varapuheen-
johtajat sekä sihteerinä toiminnanjohtaja. Työvaliokunta toimi 30.9.2022 saakka, kunnes uuden organisaatio-
mallin mukainen kehittämisryhmä aloitti työnsä. 
 
5.6 Kehittämisryhmä 

 
1.10.2022 alkaen liiton toiminnan kehittämisestä ja liittohallituksen kokousten valmistelusta vastasi kehittä-
misryhmä. Kehittämisryhmään kuuluivat liiton puheenjohtajisto ja johdon assistentti sekä hallinto- ja palvelu-
tiimien esihenkilöt. 
 
5.7 Asiantuntijat 
 
Hallituksen apuna karavaanimatkailua koskevissa erityiskysymyksissä toimi asiantuntijaryhmä, jonka jäsenet 
ovat alansa erityisasiantuntijoita. Asiantuntijoiden yhteyshenkilönä toimi liittohallituksesta Aulis Nevalainen. 
 
Asiantuntijoiden kokoonpano liitteessä E 
 
Asiantuntijaryhmä kehittää jäsenistön mahdollisuuksia leiriytyä viihtyisästi, edullisesti ja turvallisesti karavaa-
nikäyttöön soveltuvissa paikoissa eri puolilla Suomea. Asiantuntijaryhmän tavoitteena on turvallisuuden li-
sääminen liikenteessä, leirinnässä, matkailuajoneuvojen rakenteissa, järjestelmissä ja välineissä. 
 
Asiantuntijat suorittivat leirintäalueilla Safety Walk -turvakävelyitä, leikkikenttä- ja yleiskatselmuksia, ohjasivat 
alueiden kehitystyössä ja antoivat asiantuntijalausuntoja leirintämatkailun kehittämisrahastohakemuksista. 
Asiantuntijaryhmän tehtäviin kuuluivat leirintä- ja liikenneturvallisuuskoulutus, jäsenneuvonta ja erilaisten 
päättäjille lähetettyjen lausuntojen valmisteluun osallistuminen. Asiantuntijat vastaisivat myös Caramba-kil-
pailujen järjestämisestä sekä ajotaitoharjoittelun ja ajotaitomerkkisuoritusten koordinoimisesta yhdistyksissä.  
 
5.8 Työryhmät 
 
Vuoden aikana toimi seuraavat liittohallituksen nimeämät työryhmät (sulkeissa ryhmän puheenjohtaja): Stra-
tegiatyöryhmä (Veikko Vuorialho), Organisaatiomuutostyöryhmä (Veikko Vuorialho), Juhlavuosi 2024 -työ-
ryhmä (Juha Hartman), 60-vuotisjuhlavuoden koordinaatioryhmä (Olli Rusi) ja ohjelmaryhmä (Irmeli Valve) 
sekä Vastuullisuusryhmä (Aulis Nevalainen). Työryhmissä jäseninä toimi hallituksen jäseniä, jäsenyhdistys-
ten edustajia ja liiton toimihenkilöitä.  
  
5.9 Kerhot 
 
Liiton alaisuudessa toimii harrasteiden ympärille muodostuneita kerhoja. Kerhoilla on oma jäsenmaksu ja 
talous. Kerhot tiedottavat toiminnastaan kerhokirjeillä, Caravan-lehdessä julkaistavilla tiedotteilla, ja osa ker-
hoista omalla tiedotuslehdellään ja internetsivuillaan. Kerhot ovat tärkeä osa liiton kentällä tapahtuvaa käy-
tännön toimintaa.  
 
Kerhojen johtoryhmien kokoonpanot liitteessä E 
 
Golf-kerho toimii SF-Caravan ry:n golfia harrastavien jäsenten yhdyssiteenä. Kerhossa oli jäseniä vuoden 
lopussa 200. Kerhon puheenjohtajana toimi Oiva Riihinen Tuusulasta. 
 
Koirakerho toimii liiton koiraharrastajien yhdyssiteenä. Kerhossa oli jäseniä vuoden lopussa 180. Kerhon pu-
heenjohtajana toimi Matti Tyynismaa Kauhavalta. 
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Nostalgiakerho tekee kulttuurihistoriallista työtä säilyttäen, konservoiden ja entisöiden vanhoja matkailuajo-
neuvoja sekä keräten ja kertoen perimätietoa niiden käytöstä matkailuun ja leirintään. Kerhossa oli jäseniä 
vuoden lopussa 99. Kerhon puheenjohtajana toimi Kenneth Björkskog Kokkolasta. 
 
Radioamatöörikerho (Radioamateur Club) on tarkoitettu radioamatööritoiminnasta kiinnostuneille karavaa-
nareille. Kerhossa oli jäseniä vuoden lopussa 22. Kerhon puheenjohtajina toimivat oululaiset Tiina ja Kari Ni-
kumaa. 
 
 
5.10 Toimisto 
 
SF-Caravanin toimisto sijaitsee Hämeenlinnassa, osoitteessa Viipurintie 58. Liitolla on oma huoneisto, pinta-
alaltaan 308 m2.  
 
Liiton toimistossa, SF-Caravan ry:n palveluksessa työskenteli vuoden aikana kahdeksan vakituista ja yksi 
määräaikainen työntekijä. Liiton henkilöstökulut, vapaaehtoiset henkilöstökulut mukaan lukien, olivat yh-
teensä 457 330 euroa.  
 
SF-Caravan ry:n työntekijät vuonna 2022 
Timo Piilonen, toiminnanjohtaja 30.9.2022 saakka, hallinnon neuvonantaja 1.10.2022 alkaen 
Petriina Punkari-Mäkiaho, johdon assistentti  
Anne Nieminen, myyntisihteeri 
Inka Helén, taloushallintovastaava 30.9.2022 saakka, hallintotiimin esihenkilö 1.10.2022 alkaen 
Jaana Meling, kirjanpitäjä 
Päivi Fjällström, jäsenrekisterinhoitaja 30.9.2022 saakka, palvelutiimin esihenkilö 1.10.2022 alkaen 
Antti Rättö, jäsenrekisterinhoitaja 26.8.2022 saakka 
Tuulia Pelkonen, markkinointisuunnittelija 1.10.2022 alkaen 
Hanna Jokinen, koulutussuunnittelija 1.10.2022 alkaen 
 
Keskimääräinen työsuhteen pituus on 18 vuotta. Vakituisten työntekijöiden keskimääräinen ikä on 49 vuotta.  
 
5.11 Edustukset 
 
SF-Caravan ry oli vuoden aikana edustettuna seuraavissa kotimaisissa yhteisöissä ja tapahtumissa: 
 
Auto- ja Tieforum    Timo Piilonen (30.9.2022 saakka), Päivi Fjällström (1.10.2022 alkaen) 
Caravan Show -päätoimikunta  Olli Rusi ja Timo Piilonen (30.9.2022 saakka),  

Olli Rusi ja Päivi Fjällström (1.10.2022 alkaen) 
Leirintäalueiden luokitustyöryhmä Hannu Kivikoski      
Liikenneturva, kevät- ja syyskokous Irmeli Valve, Jiri Kattelus (hallitus) 
Mobilian edustajisto   Timo Piilonen, varalla Olli Rusi (30.9.2022 saakka) 
      Petriina Punkari-Mäkiaho, varalla Olli Rusi (1.10.2022 alkaen) 
Opintokeskus Sivis    Veikko Vuorialho (1.10.2022 alkaen) 
Suomen Hostellijärjestö, edustajisto    Hannu Kivikoski, varalla Timo Piilonen (30.9.2022 saakka) 
 Harri Järveläinen, varalla Irmeli Valve (1.10.2022 alkaen) 
Suomen Caravan Media Oy, yhtiökokous Olli Rusi 
SFS Standardisoimistyö   Jiri Kattelus ja Paavo Rousku 
Suomen Matkailututkimuksen Seura Olli Rusi 
Vapepa, vuosikokous   Irmeli Valve  
 
 
5.12 Talous   
 
SF-Caravan ry:n tilinpäätöksen mukainen taloudellinen alijäämä oli 92 478 euroa. Tämä tulos oli  
124 770 euroa budjetoitua heikompi. Merkittävin syy tappiolliseen tulokseen oli inflaation aiheuttama kustan-
nusten nousu, jäsenmäärän väheneminen ja maailmantilanteen aiheuttama sijoitusten kurssilasku. 
 
SF-Caravan ry:n 100 % omistama yhtiö Suomen Caravan Media Oy toimi strategiansa ja SF-Caravan ry:n 
liittohallituksen antaman omistajaohjauksen mukaisesti. SF-Caravan ry maksoi yhtiölle tilausmaksuina Cara-
van-lehden yhdistyksen jäsenkappaleista 500 220 euroa budjetoidun mukaisesti. Yhtiössä Caravan-median 



Toimintakertomus 2022 
 

12  
 

ilmoitusmyynti oli selkeästi edellisvuotta heikompaa, ja kasvaneista Caravan-lehden postitus- ja painatusku-
luista johtuen yhtiön tulos painui huomattavasti tappiolliseksi. Yhtiön tilikauden tappio oli 186 993 euroa.  
 
Varainhankinnan tuotot jäivät 81 000 euroa budjetoitua pienemmiksi, jäsenyhdistysten henkilöjäsenmäärän 
laskun vuoksi. 
 
Konsernitasolla yhdistyskonsernin alijäämien ja tappioiden määrä oli yhteensä 279 471 euroa. Vastaava tu-
los oli edellisvuonna ylijäämäinen 259 801 euroa, joten konsernitason tulos on huomattavasti heikentynyt. 
Yhdistyksen taloudellinen tilanne on tilikauden päättyessä tappiosta huolimatta hyvä ja yhdistyskonsernin 
taloudellinen tilanne on tyydyttävä. 
 
5.12.1 Leirintämatkailun kehittämisrahasto 
 
Leirintämatkailun kehittämisrahaston tavoitteena on SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten ja –yhteisöjen leirintä-
alueiden tason parantaminen. Rahastosta yhdistyksillä tai yhteisöillä on mahdollisuus anoa lainaa tai avus-
tusta ylläpitämänsä leirintäalueen hankkimista, rakentamista tai perusparantamista varten. Lainan tai avus-
tuksen myöntää liiton hallitus liittokokouksen päättämien leirintämatkailun kehittämisrahaston sääntöjen mu-
kaisesti. 
 
Vuoden 2022 aikana leirintämatkailun kehittämisrahastosta myönnettiin uusia avustuksia 25 000 euroa, ja 
maksettiin 25 000 euroa myönnettyjä avustuksia jäsenyhdistysten hallitsemien leirintäalueiden investointei-
hin. Lainoja rahastosta myönnettiin 30 000 euroa. 
 
5.12.2  Suomen Caravan Media Oy 

 
Suomen Caravan Media Oy on kokonaan SF-Caravan ry:n omistama kustannus- ja markkinointiyhtiö. Yhtiö 
julkaisee ja kustantaa Caravan-lehteä.  
 
Yhtiön hallitukseen kuuluivat Minna Joensuu, Harri Järveläinen ja Kari Malkamäki 
 
Suomen Caravan Media Oy:n hallituksen puheenjohtajana toimi Kari Malkamäki. Yhtiön toimitusjohtajana 
toimi SF-Caravan ry:n toiminnanjohtaja Timo Piilonen 30.9.2022 saakka, jonka jälkeen hän toimi yhtiön hal-
linnon neuvonantajana. 
 
Suomen Caravan Media Oy:n palveluksessa vuoden aikana oli neljä vakituista työntekijää: 
Pauli Salokangas, päätoimittaja  
Pirjo Rättyä, toimitussihteeri 
Sari Reimi, ilmoituspäällikkö 
Veli-Matti Jalovaara, toimittaja  
 
Karavaanarin verkkokauppa 
Suomen Caravan Media Oy:n Karavaanarin verkkokauppa myy jäsenistölle erilaisia järjestötuotteita, kuten 
tarroja ja lippuja. Tuotteiden myynti tapahtui pääasiallisesti verkkokauppana. Puhelintilausten määrä on pie-
nentynyt vuosi vuodelta, mutta jäsenistölle tarjottiin myös postiennakkotilausmahdollisuus.  
 
Caravan-lehti  
Caravan-lehti ilmestyi kertomusvuonna kuusi kertaa. Kaikki lehden numerot ja sen liite, Leirintäopas, olivat 
kokonaan värillisiä. Julkaistujen sivujen kokonaismäärä oli 980. 
 
Lehden tarkastettu levikki oli 60 676 (Media Audit Finland 9.12.2022). Kansallisen mediatutkimuksen mu-
kaan lehdellä on 142 000 lukijaa. 
 
Lehti postitettiin SF-Caravan ry:n liittokokouksen päätöksellä kaikille SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten varsi-
naisille jäsenille SF-Caravan ry:n kustantamana jäsenetuna. Lehden voi myös tilata erikseen, ja se on myyn-
nissä lehtipisteissä kautta maan.  
 
Vuonna 2022 Caravan-lehti liitteineen painettiin PunaMusta Oy:ssä Joensuussa. 
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Talous 
Yhtiön tavoitteena oli tuottaa Caravan-media (= Caravan-lehti sekä sähköinen Caravan-media) mahdollisim-
man kustannustehokkaasti SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten henkilöjäsenille ja muille sidosryhmille sekä 
omalta osaltaan palvella jäsenyyden markkinointia. Yhtiön tulos oli 186 993 euroa tappiollinen.  
 
SF-Caravan ry:n liittokokouksen päätös, jonka mukaan jokaiselle SF-Caravan ry:n jäsenyhdistyksen varsinai-
selle henkilöjäsenelle tilataan Caravan-lehti, toi yhtiölle tilausmaksuina 454 756 euroa tuloja. Tällä rahamää-
rällä kustannettiin yksittäiselle jäsenelle Caravan-lehti ja Caravan-leirintäopas; yhteensä 428 361 kappaletta.  
 
Yhtiön liikevaihto laski 96 864 eurolla 977 210 euroon. Myyntikate aleni edellisvuoteen verrattuna  
170 839 euroa. Suurimpana syynä myyntikatteen laskuun oli maailmantilanteen aiheuttama merkittävä kus-
tannusten nousu. Lehtipaperin saatavuusongelmat vaikuttivat painatuskulujen nousuun. Lehden painattami-
sessa jouduttiin tyytymään huonompilaatuiseen ja painavampaan paperiin, jolla oli myös osaltaan vaikutusta 
postituskulujen nousuun. 
 
 
 
6 SF-Caravan ry kiittää 
 
SF-Caravan haluaa lämpimästi kiittää kaikkia liiton luottamus- ja toimihenkilöitä aktiivisuudesta ja hyvästä 
yhteistyöstä. Olette työskennelleet aikaa ja vaivaa säästämättä liittomme ja leirintämatkailun hyväksi.  
 
SF-Caravan ry:n puolesta liittohallitus esittää parhaimmat kiitoksensa jäsenyhdistyksille, tiedotusvälineille, 
viranomaisille, järjestöille ja kaikille yksityisille henkilöille, joiden kanssa liitto on ollut rakentavassa yhteis-
työssä toimintavuoden aikana. 
 
Järjestömme haluaa erityisesti kiittää hyvästä yhteistyöstä leirintäalueyrittäjiä, varustamoja, vakuutusyhtiöitä, 
öljy-yhtiöitä, matkailuajoneuvojen tuottajia, maahantuojia ja kauppiaita. Kiitämme myös Auton ja tien museo 
Mobiliaa pitkään jatkuneesta yhteistyöstä matkailuajoneuvoharrastuksen perinteen tallentamisessa. 
 
 



Vuosi Varsinaiset 
jäsenet

Rinnakkais-
jäsenet

Kunnia-
jäsenet

Vapaa-
jäsenet

Jäsenet 
yhteensä

Muutos

1964  23   
1965 47  24   
1966 86  39   
1967 138  52   
1968 227  89   
1969 414  187   
1970 778  364   
1971 1 204 58 1 262  484   
1972 1 737 143 1 880  618   
1973 2 408 183 2 591  711   
1974 3 375 217 3 592  1 001   
1975 4 881 301 5 182  1 590   
1976 5 493 584 6 077  895   
1977 6 889 615 7 504  1 427   
1978 8 717 623 9 340  1 836   
1979 10 510 630 11 140  1 800   
1980 11 993 681 12 674  1 534   
1981 13 873 721 14 594  1 920   
1982 15 530 855 16 385  1 791   
1983 17 630 985 18 615  2 230   
1984 19 952 1 120 21 072  2 457   
1985 22 169 1 143 23 312  2 240   
1986 25 045 1 391 26 436  3 124   
1987 29 258 1 527 30 785  4 349   
1988 33 465 1 587 35 052  4 267   
1989 37 934 1 762 39 696  4 644   
1990 41 177 1 852 5 61 43 095  3 399   
1991 42 971 1 783 12 795 45 561  2 466   
1992 43 021 1 799 14 873 45 707  146   
1993 42 126 1 755 14 873 44 768 -939   
1994 41 390 1 733 14 873 44 010 -758   
1995 41 590 1 738 14 857 44 199  189   
1996 41 545 1 761 14 847 44 167 -32   
1997 41 709 1 874 14 803 44 400  233   
1998 42 450 1 918 13 783 45 164  764   
1999 43 181 2 059 22 753 46 015  851   
2000 43 838 2 117 24 730 46 709  694   
2001 44 665 2 202 26 695 47 588  879   
2002 46 723 2 230 47 658 49 658  2 070   
2003 48 663 2 290 48 635 51 636  1 978   
2004 49 959 2 445 41 583 53 028  1 392   
2005 50 876 2 533 47 546 54 002  974   
2006 52 244 2 708 48 500 55 500  1 498   
2007 53 513 2 993 52 467 57 025  1 525   
2008 55 423 2 833 59 434 58 749  1 724   

LIITE A

Jäsenmäärän kehitys vuosina 1964-2022
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Vuosi Varsinaiset 
jäsenet

Rinnakkais-
jäsenet

Kunnia-
jäsenet

Vapaa-
jäsenet

Jäsenet 
yhteensä

Muutos

2009 55 660 3 266 61 392 59 379  630   
2010 57 120 3 455 54 347 60 976  1 597   
2011 58 107 3 649 58 316 62 130  1 154   
2012 58 797 3 789 72 284 62 942  812   
2013 59 205 3 946 73 215 63 439  497   
2014 59 418 4 092 73 190 63 773  334   
2015 58 911 4 093 72 162 63 238 - 535
2016 58 736 4 170 77 138 63 121 - 117
2017 58 494 4 176 82 115 62 867 - 254
2018 57 884 4 160 87 116 62 247 - 620
2019 58 365 4 274 88 85 62 812 565
2020 59 985 4 438 95 73 64 591 1 779
2021        61 882   4 640 101 71 66 694 2 103
2022 60 938 4 707 108 64 65 817 - 877

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

1964 1966 1968 1970 1972 1974 1976 1978 1980 1982 1984 1986 1988 1990 1992 1994 1996 1998 2000 2002 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022

23 86 227 778
1 880

3 592
6 077

9 340

12 674

16 385

21 114

26 436

35 052

43 095
45 707

44 01044 16745 164
46 709

49 658

53 028
55 500

58 749
60 976

62 94263 77363 12162 247

66 694 65 817

SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten henkilöjäsenten 
jäsenmäärän kehitys vuosina 1964-2022



Kilpailutoiminta 2022
Caramba

SM-Caramba -kilpailut
17.9.2022 Hanko

Miehet, matkailuvaunu
1. Elis Bussman, SF-Caravan Helsinki ry 4:47,68
2. Janne Kallio, SF-Caravan Helsinki ry  6:17,25
3. Bror-Erik Nyholm, SF-Caravan Helsinki ry 7:07,53
4. Toni Westerlund, SF-Caravan Helsinki ry 9:14,00 
5. Eero Mustonen, SF-Caravan Väst-Nyland rf    10:11,13
6. Ray Björklund, SF-Caravan Väst-Nyland rf      12:00,69

Miehet, matkailuauto
1. Timo Aho, SF-Caravan Helsinki ry    5:10,43
2. Simo Taipalus, SF-Caravan Helsinki ry 5:18,57
3. Kari Härkönen, SF-Caravan Helsinki ry 5:57,66
4. Juhani Peteri, SF-Caravan Helsinki ry  9:24,52

Naiset, matkailuauto
1. Marjo-Riitta Björkroth, SF-Caravan Helsinki  5:56,91

Tyylipalkinto: Elis Bussman

PM-Caramba -kilpailut
22.7.2022 Falun

Miehet, matkailuvaunu
1. Elis Bussman, FIN   4:42,42
2. Bror-Erik Nyholm, FIN   5:36,86
3. Johan Salomonsson, SWE  5:44,49
4. Eero Mustonen, FIN   7:50,49
5. Dan-Inge Alvegard, SWE  11:03,51
6. Thomas Lundahl, SWE  15:40,42

Ikämiehet (yli 65 v), matkailuvaunu
1. Anders Friis, SWE   8:12,32
2. Olof Bussman, FIN   11:15,33
3. Harald Högnell, SWE   11:54,51

Naiset, matkailuvaunu
1. Madeleine Salomonsson, SWE 14:14,16

Miehet, matkailuauto
1. Kari Härkönen, FIN   5:42,22
2. Juhani Peteri, FIN   6:00,11
3. Simo Taipalus, FIN   7:47,16

Joukkuekilpailu, miehet, matkailuvaunu 
1. Suomi  
(Elis Bussman, Bror-Erik Nyholm ja Eero Mustonen)
2. Ruotsi
(Johan Salomonsson, Dan-Inge Alvegard ja Thomas Lun-
dahl)

Tyylipalkinto: Elis Bussman

LIITE B

Golf

Karavaanarien golfin SM-kilpailut
16.-17.7.2022 Ruuhikoskigolf, Seinäjoki

Naisten scratch  (tasoitukseton lyöntipeli)
1. Satu Sinkkola  

Miesten scratch 
1. Risto Rintala

Naisten lyöntipeli hcp (tasoituksellinen)
1. Anne Uski

Miesten lyöntipeli hcp
1. Mikko Saarinen

Miesseniorit (70 v) lyöntipeli hcp
1. Seppo Sirviö 

Naisten pistebogey hcp  
1. Paula Paakkari-Kaukonen

Miesten pistebogey hcp 
1. Arto Karjalainen

Caramba Cup 2022
Vuoden aikana ajetun Caramba Cupin tulokset:  
30.4. Tuuri, 11.6. Hanko, 13.8. Virrat  ja 3.9. Kokemäki

Miehet, matkailuvaunu 
1. Elis Bussman, SF-Caravan Helsinki ry 60 p  
2. Janne Kallio, SF-Caravan Helsinki ry  45 p
3. Eero Mustonen, SF-Caravan Väst-Nyland rf 39 p
4. Bror-Erik Nyholm, SF-Caravan Helsinki ry 30 p
5. Ray Björklund, SF-Caravan Väst-Nyland rf 23 p
6. Lasse Vähä-Vahe, SF-Caravan Kokemäen S. 17 p
7. Janne Lähdeviita, SF-Caravan Kokemäen S. 13 p
8. Jari Heikkilä, SF-Caravan Kokemäen Seutu ry 12 p
9. Mikko Santanen, SF-Caravan Kokemäen S.   9 p
10. Toni Westerlund, SF-Caravan Helsinki ry    9 p

 Miehet, matkailuauto
1. Simo Taipalus, SF-Caravan Kokemäen Seutu 55 p
2. Juhani Peteri, SF-Caravan Helsinki ry  55 p
3. Kari Härkönen, SF-Caravan Helsinki ry  36 p
4. Timo Aho, SF-Caravan Helsinki ry  15 p

Naiset, matkailuauto
1. Marjo-Riitta Björkroth, SF-Caravan Helsinki  20 p
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Platinamerkki anoja luovutettu
Dahlberg Lars SF-Caravan Vantaa ry 21.05.2022
Groth Pentti SF-Caravan Turku ry 21.05.2022
Rinta-Uppa Simo SF-Caravan Suupohja ry 21.05.2022

Kultainen yhdistysmerkki anoja luovutettu
Aarnio Tuula SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Holm Eija SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Honkanen Lea SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Huikuri Riitta SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Tanskanen Rauni SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Friberg Ralf SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Grönholm Yvonne SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Nevalainen Aulis SF-Caravan Pielisen-Karjala ry 16.07.2022
Eskelinen Jarmo SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Hakalax Håkan SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Halomo Eero SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Lindqvist Mervi SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Keihäs Timo SF-Caravan Paraisten Seutu ry 20.08.2022
Ahdepelto Teija SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Korhonen Jorma SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Korhonen Marja SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Rimpiläinen Raili SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Saha Kristiina SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Saha Tapio SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Tuomisto Niina SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Hauta-Aho Kaija SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Salo Pentti SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Impola Tauno SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Meriläinen Kauko SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Meriläinen Ritva SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Mäntylä Vilho SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Muuronen Kalevi SF-Caravan Kanta-Häme ry 19.11.2022
Suoranta Jorma SF-Caravan Kanta-Häme ry 19.11.2022
Valkjärvi Tauno SF-Caravan Kanta-Häme ry 19.11.2022
Järvinen Esko SF-Caravan Turku ry 23.11.2022
Kuortti Kari SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Laakso Timo SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Levo Tonja SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Nurmi Tauno SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Rahja Marjut SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
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Hopeinen yhdistysmerkki anoja luovutettu
Hasunen Ari SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Kuikka Ahti SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Viikki Hannele SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Bussman Birgitta SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Hietaniemi Margareta SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Korander Gunvald SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Norrman Carita SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Sjöblom Wajlet SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Ahonen Jouko SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Kuokkanen Riitta SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Kämäräinen Veijo SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Korpelainen Marjo SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Korpelainen Taito SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Lassila Hanne SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Lassila Juha SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Mattsson Hannele SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Mäkitalo Jukka SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Saarela Kari SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Engman Nicklas SF-Caravan Paraisten Seutu ry 20.08.2022
Koponen Marjo-Riitta SF-Caravan Paraisten Seutu ry 20.08.2022
Holopainen Raimo SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Nummi Anneli SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Ruoho Jaana SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Vehmanen Sinikka SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Penttilä Sauli SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 01.10.2022
Rinta-Aho Raija SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Ylinen Kari SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Kylli Matti SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Lukkarila Eero SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Martikkala Veikko SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Mattila Mauri SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Siltala Kauno SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Tanskanen Veli SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Äijälä Jukka SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Suominen Petri SF-Caravan Turku ry 23.11.2022
Kaivonen Kari SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Kuortti Santeri SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Laakso Tuukka SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Levo Markku SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Mäki Jaakko SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Salminen Harri SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Salminen Merja SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022



Pronssinen yhdistysmerkki anoja luovutettu
Hasunen Ritva SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Pussinen Helena SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Sorsa Asko SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Tapio Marko SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 11.06.2022
Amnell Stina SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Hietaniemi Ralf SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Jakobsson Aya SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Jakobsson Jan SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Karaus Sari SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Mustonen Eero SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Sjöblom Bjarne SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Tampio Kari SF-Caravan Väst-Nyland rf 18.06.2022
Ahonen Valtteri SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Andersin Irja SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Heino Heikki SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Hård-Kunelius Marjut SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Järvikallio Risto SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Järvikallio Virpi SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Karuaho Juhani SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Kunelius Eino SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Naukkarinen Jorma SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Pusa Leila SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Pusa Tapani SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Rasilainen Jaana SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Salonen Seppo SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Turpeinen Tauno SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Heinonen Ari SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Hyppänen Jari-Heikki SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Kylmäoja Outi SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Mattsson Eilo SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Maula Jari SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Mäkitalo Pirjo SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Määttä Seppo SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Pussinen Matti SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Pussinen Ulla-Maija SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Rantanen Sirpa SF-Caravan Raision seutu ry 13.08.2022
Panula Leena SF-Caravan Rutusakki ry 20.08.2022
Lehmussola Merja SF-Caravan Paraisten Seutu ry 20.08.2022
Malmberg Markku SF-Caravan Paraisten Seutu ry 20.08.2022
Ervelius Kari SF-Caravan Rutusakki ry 20.08.2022
Ervelius Tuula SF-Caravan Rutusakki ry 20.08.2022
Hanhinen Hannu SF-Caravan Rutusakki ry 20.08.2022
Ahonen Marko SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Backman Ben SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Hakonen Tuula SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
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Pronssinen yhdistysmerkki anoja luovutettu
Karikoski Tarja SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Kämäräinen Ari SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Mettälä Jyrki SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Mickos Bo SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Tuori Reijo SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Tuori Sirpa SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Viipuri Marita SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Ek Aune SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Ek Nils SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Junttila Kai SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Juntunen Sari SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Kalli Tuija SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Peräntie Asko SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Siivonen Auli SF-Caravan Vakka-Suomi ry 24.09.2022
Filla Kristina SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Halme Aarno SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Halme Ritva-Hillevi SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Havusela Päivi SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Lampimäki Jarkko SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Lehtola Harri SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Rinne Pirjo SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Saarenpää Birgitta SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Saarenpää Jari SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Tolkki Piia SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Välimaa Markku SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 08.10.2022
Syrjälä Aki SF-Caravan Kanta-Häme ry 19.11.2022
Syrjälä Mari SF-Caravan Kanta-Häme ry 19.11.2022
Juurikka Eeva SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Martikkala Taina SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Mattila Pirjo SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Pekkarinen Marjut SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Pekkarinen Matti SF-Caravan Lohenpyrstö ry 19.11.2022
Lehtonen Jyrki SF-Caravan Turku ry 23.11.2022
Raitmaa Tapani SF-Caravan Turku ry 23.11.2022
Saloranta Kari SF-Caravan Turku ry 23.11.2022
Suominen Tarja SF-Caravan Turku ry 23.11.2022
Heikkinen Kaija SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Heikkinen Tapani SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Holmström Pirkko SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022
Murtomäki Sari SF-Caravan Salon seutu ry 06.12.2022

Yhdistysten anomat tunnustukset 2022
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Ansiolevyke anoja luovutettu
Ahonen Erkki ja Annikki SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Jylhä Pirjo ja Jarmo SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Kinnunen Veikko SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Liimatainen Kari ja Pirjo SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Palviainen Seppo SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Solin Hannu ja Raija SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Sorri Raija SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Turpeinen Anneli SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Vuori Alpo ja Maarit SF-Caravan Keski-Suomi ry 16.07.2022
Lehti Kauko SF-Caravan Paraisten Seutu ry 20.08.2022
Grönlund Jorma SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Rynö Reijo SF-Caravan Kymenlaakso ry 27.08.2022
Hirvonen Pasi SF-Caravan Kanta-Häme ry 19.11.2022
Myllymäki Armi ja Pekka SF-Caravan Kanta-Häme ry 19.11.2022
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Yhdistyksen nimi Perustamispäivämäärä Jäsenmäärä 31.12.2022
001 SF-Caravan Espoo ry 30.10.1975 1 511 
002 SF-Caravan Forssan Seutu ry 19.2.1976 566 
003 SF-Caravan Helsinki ry 25.5.1969 1 849 
004 SF-Caravan Hyvinkään seutu ry 16.11.1975 1 332 
005 SF-Caravan Saimaan Seutu ry 13.6.1970 1 040 
006 SF-Caravan Itä-Uusimaa ry,  

SF-Caravan Östra Nyland rf
17.8.1974 1 221 

007 SF-Caravan Kaarina ry 3.5.1976 373 
008 SF-Caravan Kanta-Häme ry 16.8.1972 1 643 
009 SF-Caravan Keski-Suomi ry 5.6.1971 2 682 
010 SF-Caravan Kymenlaakso ry 10.12.1972 1 108 
011 SF-Caravan Lahden Seutu ry 1.10.1970 1 777 
013 SF-Caravan Väst-Nyland rf 6.6.1971 532 
014 SF-Caravan Napapiiri ry 17.6.1973 1 302 
015 SF-Caravan Peräpohjola ry 18.10.1975 654 
016 SF-Caravan Pirkanmaa ry 21.9.1969 4 366 
017 SF-Caravan Pohjanmaa ry 6.9.1970 1 691 
018 SF-Caravan Oulun Seutu ry 2.6.1973 4 135 
019 SF-Caravan Raahentienoo ry 11.12.1975 770 
020 SF-Caravan Satakunta ry 7.8.1971 1 982 
021 SF-Caravan Kuopion seutu ry 26.10.1975 1 686 
022 SF-Caravan Turku ry 15.6.1969 1 581 
023 SF-Caravan Vantaa ry 22.5.1975 1 249 

024 SF-Caravan Suupohja ry 19.5.1976 564 
025 SF-Caravan Riihimäen seutu ry 28.8.1976 379 
026 SF-Caravan Jakobstadsnejden rf,  

SF-Caravan Pietarsaarenseutu ry
25.5.1976 1 232 

027 SF-Caravan Pielisen-Karjala ry 12.11.1976 366 
028 SF-Caravan Paimion Seutu ry 1.4.1977 108 
029 SF-Caravan Salon seutu ry 19.5.1977 861 
030 SF-Caravan Paraisten Seutu ry,  

SF-Caravan Pargas Nejden rf
25.8.1977 243 

031 SF-Caravan Kainuu ry 3.4.1973 858 
032 SF-Caravan Seinäjoen seutu ry 14.9.1977 1 978 
033 SF-Caravan Keski-Uusimaa ry 31.10.1978 736 
034 SF-Caravan Keski-Pohjanmaa ry 26.11.1978 2 270 
035 SF-Caravan Piikkiö ry 18.9.1979 119 
036 SF-Caravan Karkkila ry 1.11.1979 310 
037 SF-Caravan Koillismaa ry 3.11.1979 351 
038 SF-Caravan Valkeakosken seutu ry 14.11.1979 367 
039 SF-Caravan Naantali ry 17.12.1979 383 
040 SF-Caravan Ylä-Savo ry 4.1.1980 896 
041 SF-Caravan Liedon Seutu ry 5.2.1980 523 
042 SF-Caravan Loimaan Seutu ry 29.10.1980 507 
043 SF-Caravan Länsi-Pohja ry 5.4.1981 809 
044 SF-Caravan Rauman seutu ry 11.6.1981 726 
045 SF-Caravan Länsi-Päijänne ry 29.11.1981 93 
046 SF-Caravan Pohjois-Karjala ry 15.2.1982 1 567 

SF-Caravan ry:n jäsenyhdistykset 31.12.2022



Yhdistyksen nimi Perustamispäivämäärä Jäsenmäärä 31.12.2022
047 SF-Caravan Raision seutu ry 12.12.1982  479 
048 SF-Caravan Kouvolan seutu ry 16.6.1983  626 
049 SF-Caravan Nurmijärvi ry 15.9.1983  617 
050 SF-Caravan Ounas-Lappi ry 18.3.1984  252 
051 SF-Caravan TL Pyhäjärvi ry 20.1.1985  259 
052 SF-Caravan Järviseutu ry 7.9.1986  398 
053 SF-Caravan Sisä-Savo ry 17.5.1987  569 
054 SF-Caravan Vakka-Suomi ry 25.10.1987  944 
055 SF-Caravan Pohjoinen Keski-Suomi ry 27.11.1988  136 
056 SF-Caravan Kokemäen Seutu ry 1.12.1988  968 
057 SF-Caravan Hankoniemi ry,  

SF-Caravan Hangöudd rf
8.11.1989  160 

058 SF-Caravan Härmän seutu ry 19.12.1989  223 
059 SF-Caravan Kaakkois-Häme ry 3.3.1990  387 
060 SF-Caravan Masku ja ympäristökunnat ry 19.3.1990  478 

061 SF-Caravan Savonlinnan seutu ry 17.11.1990  445 
062 SF-Caravan Porkkala ry 28.1.1991  150 
063 SF-Caravan Kerava ry 28.8.1991  314 
064 SF-Caravan Sauvon seutu ry 9.1.1992  254 
065 SF-Caravan International Club ry 31.3.1998  196 
067 Kristillinen Karavaanariyhdistys ry 20.1.2007  485 
068 SF-Caravan Matkailuautoilijat ry 20.1.2007  2 737 
069 SF-Caravan Lohenpyrstö ry 25.9.2007  881 
070 SF-Caravan Keski-Savo ry 17.2.2008  210 
071 SF-Caravan Sautinkari ry 27.1.1993  295 
072 Suomen Tiepalvelumiehet STM 21.4.1971  7 

073 SF-Caravan Ydin-Häme ry 19.11.2011  146 
074 SF-Caravan Kaakon Cawerit ry 9.2.2013  116 

075 SF-Caravan Oulujärven Seutu ry 1.3.2014  91 

076 SF-Caravan Etelälahti ry 16.1.2013  205 
077 SF-Caravan Rutusakki ry 15.8.2015  776 
078 SF-Caravan Ylä-Kainuu ry 5.3.2016  64 
080 SF-Caravan Lohja ry 7.4.2016  476 
081 SF-Caravan Kopparö ry 4.8.2018  108 
082 SF-Caravan Vieresniemi ry 12.12.2019  28 
083 SF-Caravan Reissuviihde ry 16.1.2022  41 

Jäseniä yhteensä 65 817
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Asiantuntijat
 
Olof Bussman (caramba)
Risto Eskelinen (leirintäaluepalvelut ja leikkikentät)
Patrick Holmström (aluesuunnittelu)
Jiri Kattelus (liikenne)
Hannu Kivikoski (LVI ja Vankkurihymiö)
Pirjo Kuisma (järjestöpalvelut)
Kauko Meriläinen (leirintäalueturvallisuus)
Lauri Nieminen (ajotaito)
Lauri Paavilainen (paloturvallisuus, pelastus ja ensiapu)
Esa Pussinen (leirintäalueliiketoiminta)
Timo Tarvainen 30.9.2022 saakka (markkinointi)  
Reijo Tuomala (leirintäturvallisuus ja leikkikentät)
Veikko Vuorialho (järjestöpalvelut)

Asiantuntijaryhmän puheenjohtajana toimi  
22.5.2022 alkaen liittohallituksen jäsen Aulis Nevalainen.

 
Kerhot

GOLF-kerhon johtoryhmä
Puheenjohtaja Oiva Riihinen
Varapuheenjohtaja Anne Uski
Sinikka Autere-Welling
Jyrki Lotila (16.7.2022 alkaen) 
Juhani Kauppinen (16.7.2022 saakka)
Arto Karjalainen
Tarja Lahtinen (16.7.2022 saakka)
Esko Ontronen
Päivi Rinne 

Koirakerhon johtoryhmä 
Puheenjohtaja Matti Tyynismaa 
Tuija Jaskari
Sanna Kotamäki 
Arto Lepistö
Marja Nortamo
Erno Rönkkö 
Maritta Tyynismaa

Nostalgiakerhon johtoryhmä 
Puheenjohtaja Kenneth Björkskog 
Varapuheenjohtaja Jarmo Kleemola 
Olli-Pekka Jokinen 
Kirsi Naakka
Ulla Nummi

 
Radioamatöörikerho (Radioamateur Club) 
johtoryhmä
Puheenjohtajat Tiina Kela ja Kari Nikumaa

 

Asiantuntijat ja kerhojen johtoryhmät 2022
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